
319414 Petrof spol.s r.o. Hradec Králové pronájem klavíru TT 2019 41 860,00 Kč

319447 František Janek Poděbrady vodovodní přípojky na Patříně 91 852,00 Kč

319448 František Janek Poděbrady vodovodní přípojky na Patříně 78 363,70 Kč

319451 František Janek Poděbrady vodovodní přípojky na Patříně 93 197,70 Kč

319457 Truhlářství - Vít Černý Patřín sokolovna - výroba a montáž dveří 25 289,00 Kč

319459 Pavel Vitner Patřín oprava márnice na hřbitově 115 313,00 Kč

319468 Hugo Andrt Kosmonosy odvoz objemného odpadu 27 600,00 Kč

319487 Sigma 1868 spol.s r.o. Hranice ČOV - technologie 27 627,00 Kč

319488 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

319494 Roman Bubanec Bobnice sokolovna - výmalba 28 900,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 618 429,40 Kč

z toho již zaplaceno 618 429,40 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 70 240,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 660,25 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 399 121,00 Kč

Celkem další platby : 699 021,25 Kč

z toho již zaplaceno 699 021,25 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc září

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


